

수신 (경유)

제 목: 동오 농업과학기술인상(연구 부문) 후보자 지원(본인신청) 요청

- 1. 회원님들의 건강과 행복을 기원합니다.
- 2. 동오농촌재단은 농업기술개발사업과 농촌문화진흥사업을 통해 한국 농업기술의 선진화와 농촌문화의 부흥에 기여하고자 설립된 공익재단으로, 농산업의 발전에 크게 기여한 인사를 선정하여 시상함으로써 기술인으로서의 자긍심을 높이고, 그 성과를 공유하여 동반성장을 도모하고자 "동오 농업과학기술인상"을 제정하여 아래와 같이 시상합니다.
- 3. 학회 회원 중 우수한 농업과학기술인이 발굴될 수 있도록 구비요건 자격자의 많은 지원(본인신청)하여 주시기 바랍니다.
- 4. 다수가 지원(본인신청)될 때 회장단회의를 통하여 후보자를 선정하도록 하겠습니다.

- 아 래 -

가. 명 칭 : 동오 농업과학기술인상(연구 부문)

나. 대 상 : 농업 신기술 연구 및 활용에 기여한 우수연구자

다. 인 원: 1명

라. 추천기준 : 최근 3년 내 우수논문 5편 이상(논문은 연락저자로 표기된 건수)

- SCI 또는 Scopus 등재지 기준 논문으로 Impact factor 2 이상

- 품종 등록과 국제특허등록은 논문과 동일하게 건수 인정

마. 상 금: 200만원(가을학회에서 시상)

바. 접수기간 : 2022년 8월 9일 ~ 8월 28일

사. 제출방법 : 붙임 서식 작성 후 이메일로 제출(office@entomology.or.kr)

붙임: 서식1. 동오 농업과학기술인상 후보자 추천서 1부.

서식2. 동오 농업과학기술인상 후보자 이력서 1부.

서식3. 동오 농업과학기술인상 후보자 공적조서 1부.

서식4. 개인 정보 제공 및 활동 동의서 1부. 끝.

(사)한국응용곤충학회



기 안 김선숙 사무총장 김주일(대결) 회 장 박종균

협조자

시 행 한응곤 22-67 (2022. 08.09)

접 수

우 16432 경기도 수원시 팔달구 수성로 92(436-3) 농민회관 별관 209호

전화 031-291-3681 전송 031-291-2137 office@entomology.or.kr / URL:http://www.entomology.or.kr